
Tipo
Diámetro x Carrera (mm)
Potencia de motor (HP)
Cilindraje (CC)
Relación de compresión
Velocidad del motor (rpm)
Tipo de eje
Filtro de aire
Combustible
Tipo de aceite
Arranque
Capacidad tanque de combustible (L)
Capacidad de aciete (L)
Dimensiones (cm)
Peso (Kg)

Cilindro simple, vertical, 4 tiempos
78 x 62

7
296

19.5:1
3600

Cuñero rosca
Baño de aceite

Diésel
SAE10W-30 / SAE15W-40

Manual o eléctrico
3.5
1.1

47x45x53
35

Referencia VK178F

*Las imágenes son ilustrativas, puede ser modificadas sin previo aviso
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